
Universitat Politècnica de València Universitat Politècnica de València

RESOLUCIÓ de 4 de desembre de 2020, del rector de la 
Universitat Politècnica de València, per la qual es publi-
quen les llistes definitives de persones admeses i exclo-
ses, i la data, hora i lloc del primer exercici de les proves 
selectives d’accés al grup A, subgrup A1, sector adminis-
tració especial, categoria/escala analistes, pel sistema de 
concurs oposició. Codi: 2020/P/FC/C/3. [2020/10800]

RESOLUCIÓN de 4 de diciembre de 2020, del rector de la 
Universitat Politècnica de València, por la que se publican 
las listas definitivas de personas admitidas y excluidas, y la 
fecha, hora y lugar del primer ejercicio de las pruebas selec-
tivas de acceso al grupo A, subgrupo A1, sector administra-
ción especial, categoría/escala analistas, por el sistema de 
concurso-oposición. Código: 2020/P/FC/C/3. [2020/10800]

Esta resolución tiene en cuenta el principio de igualdad de trato entre 
mujeres y hombres por lo que se refiere al acceso al empleo público uti-
lizándose un lenguaje inclusivo en la redacción de la misma, de acuerdo 
con el artículo 14 de la Constitución Española y la Ley orgánica 3/2007, 
de 22 de marzo, para la Igualdad Efectiva de Mujeres y Hombres.

Finalizado el plazo de subsanación de errores para participar en las 
pruebas selectivas de personal para cubrir puestos vacantes del grupo 
A, subgrupo A1, administración especial, categoría/escala Analistas, 
por el sistema de concurso-oposición y de conformidad con lo dispues-
to en la base quinta de la resolución de 25 de febrero de 2020 (DOGV 
30.03.2020) por la que se convocan estas pruebas selectivas, resuelvo:

Primero
Publicar la lista definitiva de personas admitidas y excluidas así 

como convocar a las personas aspirantes admitidas a la realización del 
primer ejercicio, tal y como figura en el anexo I de esta resolución.

Segundo
Las personas aspirantes para la realización de la prueba deberán 

acreditar su personalidad mediante la presentación del documento 
nacional de identidad, del pasaporte o del permiso de conducir, sin que 
para este efecto sean válidas las fotocopias compulsadas o cotejadas de 
dichos documentos.

Asimismo se comunica a este personal que para la realización de 
la prueba deberá ir provisto de lápiz grafito número 2, goma de borrar, 
sacapuntas y bolígrafo azul.

Del mismo modo se indica que no podrán acceder al aula con dis-
positivos electrónicos (tablets, relojes inteligentes, etc.) con acceso a 
internet.

Tercero
Determinar que la realización de esta prueba quedará condicionada, 

en todo caso, al hecho de que no haya un retroceso en las denominadas 
fases de la desescalada previstas por el Gobierno de la Nación para 
evitar la propagación de la Covid-19.

Cuarto
Determinar que, en todo momento, tendrán que arbitrarse y garanti-

zarse las medidas sanitarias y de seguridad pertinentes durante la cele-
bración de las pruebas del presente proceso selectivo.

A tal efecto, las personas aspirantes tendrán que acudir provistos de 
mascarilla, así como mantener la distancia mínima entre las personas aspi-
rantes establecidas por las medidas previstas vigentes en cada momento, 
de manera que el incumplimiento de la norma de seguridad supondrá la 
expulsión del proceso selectivo, a criterio del tribunal de selección.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, la 
persona interesada podrá interponer recurso contencioso administrativo ante 
el juzgado de lo contencioso-administrativo correspondiente, en el plazo de 
dos meses contados desde el día siguiente al de la publicación en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana. Asimismo, con carácter potestativo, se 
podrá interponer recurso de reposición, en el plazo de un mes desde el día 
siguiente al de la publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valen-
ciana, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. Todo ello de con-
formidad con lo establecido en los artículos 112, 114, 115, 123 y 124 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas y los artículos 8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, 
de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 4 de diciembre de 2020.– El rector de la Universitat Poli-
tècnica de València. Francisco José Mora Mas.

Aquesta resolució té en compte el principi d’igualtat de tracte entre 
dones i homes pel que es refereix a l’accés a l’ocupació pública i així 
utilitza un llenguatge inclusiu en la seua redacció, d’acord amb l’article 
14 de la Constitució Espanyola i la Llei orgànica 3/2007, de 22 de març, 
para la Igualtat Efectiva de Dones i Homes.

Finalitzat el termini d’esmena d’errors per a participar en les proves 
selectives de personal per a cobrir places vacants del grup A, subgrup 
A1, sector d’administració especial, categoria/escala analistes, pel sis-
tema de concurs oposició, i de conformitat amb el que disposa la base 
cinquena de la Resolució de 25 de febrer de 2020 (DOGV 30.03.2020) 
per la qual es convoquen aquestes proves selectives, resolc:

Primer
Publicar la llista definitiva de persones admeses i excloses, així com 

convocar a les persones aspirants admeses a la realització del primer 
exercici, tal com figura en l’annex I d’aquesta resolució.

Segon
Les persones aspirants per a la realització de la prova hauran d’acre-

ditar la seua personalitat mitjançant la presentació del document naci-
onal d’identitat, del passaport o del permís de conduir, sense que per 
a aquest efecte siguen vàlides les fotocòpies compulsades o acarades 
d’aquests documents.

Així mateix es comunica a aquest personal que per a la realització 
de la prova haurà d’anar proveït de llapis grafit número 2, goma d’es-
borrar, maquineta de fer punta i bolígraf blau.

De la mateixa manera s’indica que no podran accedir a l’aula amb 
dispositius electrònics (tablet, rellotges intel·ligents, etc.) amb accés a 
internet.

Tercer
Determinar que la realització d’aquesta prova queda condicionada, 

en tot cas, al fet que no hi haja una reculada en les denominades fases 
de la desescalada previstes pel Govern de la nació per a evitar la propa-
gació de la Covid-19.

Quart
Determinar que, en tot moment, han d’arbitrar-se i garantir-se les 

mesures sanitàries i de seguretat pertinents durant la realització de les 
proves del present procés selectiu.

A aquest efecte, les persones aspirants han d’acudir proveïdes de 
màscara, així com mantenir la distància mínima entre les persones aspi-
rants establida per les mesures previstes vigents en cada moment, de 
manera que l’incompliment de la norma de seguretat suposarà l’expul-
sió del procés selectiu, a criteri del tribunal de selecció.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, la 
persona interessada pot interposar un recurs contenciós administratiu 
davant el jutjat contenciós administratiu corresponent, en el termini de 
dos mesos comptadors des de l’endemà de la publicació en el Diari Ofi-
cial de la Generalitat Valenciana. Així mateix, amb caràcter potestatiu, 
es pot interposar recurs de reposició, en el termini d’un mes des de l’en-
demà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
davant el mateix òrgan que ha dictat la resolució. Tot això de confor-
mitat amb el que estableixen els articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, i els articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, 
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 4 de desembre de 2020.– El rector de la Universitat Poli-
tècnica de València. Francisco José Mora Mas.



ANEXO I

Fecha realización del primer ejercicio 5 de febrero de 2021

Hora de realización del primer ejercicio 10.00 horas

Lugar de realización Escuela Técnica Superior de 
Ingeniería de Edificación. Aulas B2 
y C1. (Edificio 1B)

Situación en el plano:
http://www.upv.es/plano/plano-2d-es.html

Listado definitivo de personas admitidas y excluidas

Lista definitiva de personas admitidas turno libre (Aplicaciones)

Apellidos y nombre NIF

Ábalos Galcerá, María Carmen 4485******

Albelda Ahullana, Antonio 2084******

Alonso Aguado, Roberto 5273******

Aracil Pérez, Carlos 2180******

Arnal Julián, Salvador 2256******

Basco Plaza, Alejandro 5012******

Bellver López, Rosa Ana 2435******

Bellver Serrano, Irene 2044******

Beneito Brotons, Daniel 3347******

Borjabad Piedra, Raquel 3340******

Castillo Andreu, Hector 2024******

Cebrian Nuñez, Jesús 5022******

Chiva Del Pozo, Jesus 2258******

Conesa Sánchez, Gloria 4488******

Cortes Moliner, Amparo 4450******

Davó Escribá, Ignacio 1999******

De la Blanca Sánchez, Beatriz 4419******

Del Casar Huet, Vanesa 2919******

Descalzo Olmos, Agustin 4487******

Edo Aparicio, Miguel Angel 4450******

Escriva Gregori, Miguel 2002******

Fernández Andreu, Marcos 2921******

Fernández Reino, Francisco Agustín 2542******

Ferragud Mascarell, M.ªAngeles 7377******

Ferrer Sánchez, Joaquim Antoni 7338******

Gandia Garcia, José Maria 4860******

Garcia Bejerano, Roberto 0387******

García Giménez, Juan José 2258******

Giménez Llorens, Raquel 2434******

Giménez Osmán, José Enrique 2438******

Gimeno Olmos, Consuelo 2257******

Gombao Fernández Calvillo, Javier 4877******

Gonzalez Angulo, Francisco Vicente 4486******

Guaita Masiá, Francisco 2100******

Huertas Velazquez, Maria Andrea 5305******

Leal Mora, Miguel 4858******

Lleonart Martín, Eva María 3345******

Llobregat Gómez, Javier 5285******

López Fernández, Miguel Angel 1844******

ANNEX I

Data de realització del primer exercici 5 de febrer de 2021

Hora de realització del primer exercici 10.00 hores

Lloc de realització Escola Tècnica Superior 
d’Enginyeria d’Edificació. Aules B2 
i C1. (Edifici 1B)

Situació en el plànol:
http://www.upv.es/plano/plano-2d-es.html

Llistat definitiu de persones admeses i excloses

Llistat definitiu de persones admeses torn lliure (Aplicacions)

Cognoms  i nom NIF

Ábalos Galcerá, María Carmen 4485******

Albelda Ahullana, Antonio 2084******

Alonso Aguado, Roberto 5273******

Aracil Pérez, Carlos 2180******

Arnal Julián, Salvador 2256******

Basco Plaza, Alejandro 5012******

Bellver López, Rosa Ana 2435******

Bellver Serrano, Irene 2044******

Beneito Brotons, Daniel 3347******

Borjabad Piedra, Raquel 3340******

Castillo Andreu, Hector 2024******

Cebrian Nuñez, Jesús 5022******

Chiva Del Pozo, Jesus 2258******

Conesa Sánchez, Gloria 4488******

Cortes Moliner, Amparo 4450******

Davó Escribá, Ignacio 1999******

De la Blanca Sánchez, Beatriz 4419******

Del Casar Huet, Vanesa 2919******

Descalzo Olmos, Agustin 4487******

Edo Aparicio, Miguel Angel 4450******

Escriva Gregori, Miguel 2002******

Fernández Andreu, Marcos 2921******

Fernández Reino, Francisco Agustín 2542******

Ferragud Mascarell, M.ªAngeles 7377******

Ferrer Sánchez, Joaquim Antoni 7338******

Gandia Garcia, José Maria 4860******

Garcia Bejerano, Roberto 0387******

García Giménez, Juan José 2258******

Giménez Llorens, Raquel 2434******

Giménez Osmán, José Enrique 2438******

Gimeno Olmos, Consuelo 2257******

Gombao Fernández Calvillo, Javier 4877******

Gonzalez Angulo, Francisco Vicente 4486******

Guaita Masiá, Francisco 2100******

Huertas Velazquez, Maria Andrea 5305******

Leal Mora, Miguel 4858******

Lleonart Martín, Eva María 3345******

Llobregat Gómez, Javier 5285******

López Fernández, Miguel Angel 1844******



Martí Nácher, Marcos 2542******

Mas Siscar, Ferran 7376******

Mifsut Herrera, Julio César 2254******

Morantín Sáez, Celestino 5268******

Muñoz Pijuan, Vicente 2269******

Olivares Del Rey Sánchez, Mónica 4527******

Olombrada García, Miguel Ángel 4852******

Ortega Pérez De Villar, Luis 2439******

Pascual Molina, Carlos Alberto 1910******

Pérez Aguado, Gustavo Bernabé 5264******

Pérez Rondán, Lourdes 4480******

Pérez Serrano, José 2257******

Piqueras Salazar, Ignacio Jaime 1898******

Pomares Olmos, Josep Manel 3346******

Porter Luz, Sonia 8508******

Puchalt Agreda, Luis 4450******

Real Rausell, Victor 2435******

Ribelles Aguilar, José Vicente 2540******

Roca Munarriz, Ricard 2437******

Roldán Martínez, David 4438******

Rovira Navalon, Emilio 2259******

Ruiz Esteban, Delia Yaiza 4745******

Salinas González, Luis Victor 2542******

Salom Muñoz, Leonardo Enrique 2438******

Sánchez Rubio, Maria Pilar 3340******

Sanchis Ortiz, Jesus José 2542******

Segura Huerta, Carlos Enrique 2918******

Suárez Aguilera, Manuel 4748******

Ten Rodríguez, María 3356******

Tornero López, Miguel Angel 5273******

Vivas Vivas, Julio Antonio 7612******

Lista definitiva de personas excluidas turno libre (Aplicaciones)

Apellidos y nombre NIF Motivos de exclusión

Capdevila Dueñas, Adrian 4451****** 9

Lista definitiva de personas admitidas tuno promoción interna 
(Aplicaciones)

Apellidos y nombre NIF

Ortiz Hernández, José Carlos 2438******

Pérez Laserna, Julia 2916******

Quiles Gomis, Gaspar 2200******

Lista definitiva de personas admitidas tuno promoción interna 
(Sistemas redes)

Apellidos y nombre NIF

Gil Ródenas, José Juan 2435******

Gómez Sabater, Miguel 2267******

Valero Navarro, Miguel Angel 3345******

Martí Nácher, Marcos 2542******

Mas Siscar, Ferran 7376******

Mifsut Herrera, Julio César 2254******

Morantín Sáez, Celestino 5268******

Muñoz Pijuan, Vicente 2269******

Olivares Del Rey Sánchez, Mónica 4527******

Olombrada García, Miguel Ángel 4852******

Ortega Pérez De Villar, Luis 2439******

Pascual Molina, Carlos Alberto 1910******

Pérez Aguado, Gustavo Bernabé 5264******

Pérez Rondán, Lourdes 4480******

Pérez Serrano, José 2257******

Piqueras Salazar, Ignacio Jaime 1898******

Pomares Olmos, Josep Manel 3346******

Porter Luz, Sonia 8508******

Puchalt Agreda, Luis 4450******

Real Rausell, Victor 2435******

Ribelles Aguilar, José Vicente 2540******

Roca Munarriz, Ricard 2437******

Roldán Martínez, David 4438******

Rovira Navalon, Emilio 2259******

Ruiz Esteban, Delia Yaiza 4745******

Salinas González, Luis Victor 2542******

Salom Muñoz, Leonardo Enrique 2438******

Sánchez Rubio, Maria Pilar 3340******

Sanchis Ortiz, Jesus José 2542******

Segura Huerta, Carlos Enrique 2918******

Suárez Aguilera, Manuel 4748******

Ten Rodríguez, María 3356******

Tornero López, Miguel Angel 5273******

Vivas Vivas, Julio Antonio 7612******

Llistat definitiu de persones excloses torn lliure (Aplicacions)

Cognoms i nom NIF Motius d’exclusió

Capdevila Dueñas, Adrian 4451****** 9

Llistat definitiu de persones admeses torn promoció interna 
(Aplicacions)

Cognoms i nom NIF

Ortiz Hernández, José Carlos 2438******

Pérez Laserna, Julia 2916******

Quiles Gomis, Gaspar 2200******

Llistat definitiu de persones admeses torn promoció interna  
(Sistemes-xarxes)

Cognoms i nom NIF

Gil Ródenas, José Juan 2435******

Gómez Sabater, Miguel 2267******

Valero Navarro, Miguel Angel 3345******



Lista definitiva de personas excluidas tuno promoción interna 
(Sistemas redes)

Apellidos y nombre NIF Motivos de exclusión

Rubio Sapiña, Aurelio 7355****** Por no estar en posesión 
de la titulación exigida

Llistat definitiu de persones excloses torn promoció interna  
(Sistemes-xarxes)

Cognoms i nom NIF Motius d’exclusió

Rubio Sapiña, Aurelio 7355****** Per no tenir la titulació 
exigida


		2020-12-15T14:02:37+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




